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Poznaliśmy zwycięzców i wyróżnionych w tegorocznej edycji konkursu Godni Naśladowania.
Wyniki konkursu zostały zaprezentowane podczas konferencji online, która odbyła się 2
grudnia.

Jest lokalny laureat. To Wojciech Jankowski z Iławy, który - jako jedna z trzech
wyróżnionych w tej kategorii osób - otrzymał tytuł "Pozarządowca Godnego Naśladowania”.

Konkurs organizowany jest od 2004 roku. Organizatorem jest Rada Organizacji Pozarządowych
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. Współorganizatorami XVII edycji były: Samorząd
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, Stowarzyszenie ESWIP, Federacja Organizacji Socjalnych
Województwa Warmińsko-Mazurskiego FOSa, Bank Żywności w Olsztynie oraz Federacja
Uniwersytetów Trzeciego Wieku Warmii i Mazur.

Patronat honorowy nad XVII edycją Konkursu „Godni Naśladowania” objęli Wojewoda Warmińsko-
Mazurski Artur Chojecki oraz Marszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego Gustaw Marek
Brzezin.

W tym roku do konkursu wpłynęło 25 wniosków, w tym:



w kategorii I "Organizacja Godna Naśladowania" – 17 zgłoszeń;
w kategorii II "Pozarządowiec Godny Naśladowania" – 5;
w kategorii III "Samorząd Godny Naśladowania" – 2;
w kategorii IV "Przedsiębiorca Godny Naśladowania" – 1 wniosek.
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Poniżej przybliżamy sylwetkę lokalnego laureata konkursu.

Wojciech Jankowski

Animator lokalny, trener i doradca, od ponad 10 lat skutecznie wspiera rozwój sektora
pozarządowego, przede wszystkim na terenie powiatu iławskiego. Przewodniczący Rady Organizacji
Pozarządowych Powiatu Iławskiego. Od 2009 roku prowadzi Centrum Organizacji Pozarządowych w
Iławie, pomagając osobom fizycznym w tworzeniu fundacji i stowarzyszeń, a istniejącym
organizacjom m.in. w kwestiach formalnych, pozyskiwaniu środków, budowaniu partnerstw. Na co
dzień pracuje w Stowarzyszeniu ESWIP, prowadząc Inkubator Przedsiębiorczości Społecznej w
Iławie w CAL przy ulicy Wiejskiej 2d, choć najlepiej go złapać przez telefon.
Podczas swojej wieloletniej działalności tworzy, inspiruje, wspiera oraz bierze udział w wielu
projektach, które mają na celu aktywizowanie społeczności lokalnych, a w szczególności
stymulowanie do działania na rzecz tych społeczności. Od wielu lat wspiera technicznie i
merytorycznie organizacje pozarządowe.
Przez swoją dotychczasową pracę tworzy warunki i buduje społeczeństwo obywatelskie na terenie
powiatu iławskiego i nie tylko. Wspiera zarówno grupy zorganizowane, jak i te, które dopiero
zaczynają przygodę z trzecim sektorem. Animuje środowiska lokalne do współpracy na rzecz dobra
wspólnego. Buduje partnerstwa sektorowe i międzysektorowe „aby społecznościom żyło się lepiej”.
Działalność Wojciecha Jankowskiego widoczna jest na forum różnych wspólnych zespołów
pozarządowo-samorządowych działających na terenie powiatu iławskiego.
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